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Styrelsen  

2020-10-11  

D-nr 2058/2020 

   

Utsänt till: 

Styrelsens ledamöter 

 

För kännedom: 

Adjungerade och Suppleanter 

Protokoll nr 338 

fört vid sammanträde med Styrelsen onsdagen 16 september 2020 hos IVA, 

Stockholm. 

Närvarande: Förhindrade ledamöter: 

Gert Nilson (ordf.) 

Mathias Lundin (vd) 

Nader Asnafi (via länk) 

Per Bengtsson 

Fredrik Gunnarsson 

Pål Efsing 

Lennart Ericson (via länk) 

Karl Fahlström 

Johan Ingemansson 

Johan Löthman 

Åsa Malmqvist  

Anders Ohlsson 

Ulla Zetterberg Anehorn (via länk) 

Sten Wallin 

 

 

Styrelsen beslutade att (sammanfattning): 

1. acceptera Swerims offert och godkänna att IWE-utbildningen genomförs 2021. 

1. Justeringsman för dagens protokoll 

Ordföranden hälsade alla välkomna.  

Pål Efsing utsågs att, tillsammans med ordföranden, justera protokollet.  

Pål valdes till styrelseledamot vid årsmötet som genomfördes online 15 juni. Pål är 

adjungerad professor på KTH och senior specialist i Materials Mechanics/Fracture 

Mechanics hos Ringhals AB. Pål hälsades välkommen till Styrelsen.   

En kort presentationsrunda genomfördes. 

2. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes. 

3. Föregående sammanträdes protokoll (nr 337) 

Gick igenom det ojusterade protokollet från förra styrelsemötet 27 maj 2020. 

Godkändes och läggs till handlingarna utan anmärkningar när det är påtecknat av 

justeringspersonerna. 
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4. Meddelanden 

Mathias meddelade om följande event: 

 17 september 2020 Webinar om svetskompetens och svetsingenjörsutbildningen 

 7-8 januari 2021 Svetslärarmötet, Stockholm 

 14-15 april 2021 Fogningsdagarna och Svetsautomationskonferens i Västerås 

 20-25 juni 2021 IIW Annual Assembly i Genua, Italien 

 13-17 september 2021 Schweissen und Schneiden i Essen, Tyskland 

 april 2022 Fogningsdagarna, Scania Södertälje 

 10-13 maj 2022 Elmia Svets och Fogningsteknik, Jönköping 

 17-22 juli 2022 IIWs 75e Annual Assembly i Tokyo, Japan. 

Till följd av Corona har mötesverksamheten minskat respektive övergått till 

webbmöten. 

I anslutning till nästa fogningsdagarna planeras ett heldagsseminarum för 

Svetsautomation i samarbete med SWIRA (Swedish Industrial Robot Association).  

Efter att de planerade FD i Södertälje i år ställdes in planeras att genomföra FD 2022 

i Södertälje. Noterades att Scania anger att de har betydligt mer att visa då, både en 

ny batterifabrik och även produktionssvetsning av drivlina som ska byggas upp i 

Södertälje, där annars ganska lite svetsning utförs. Svetsning av chassi och kaross 

sker i Oskarshamn.   

Karl informerade om beslut om Svetsprofessuren nu ligger hos Skolverket. 

Hedegårds CV och motivering är inskickad till KTH:s ledning.  

Anders rapporterade om att marknaden tycks gå åt rätt håll, orderböckerna fylls på. 

Det ser bra ut fram till nyår, men viss oro därefter märks av. Gert kompletterade med 

att fordonsindustrin har kommit igång, behovet och efterfrågan finns oavsett 

marknad.   

Johan har fått prognoser från de stora tillsatsmaterialförbrukarna om att de ligger 

30% plus från samma tid i fjol.  

Gert informerade om utlysning inom Metalliska material på temat 

elektrifiering. Utlysningen stänger i slutet januari 2021. 

5. Sammanställning Svetskommissionens Strategi från 
majmötet 

Mathias presenterade kortfattat den i förväg cirkulerade sammanställningen av 

strategidiskussionen från förra mötet, 27 maj. 

Styrelsen konstaterade det är viktigt att vi bygger kompetens genom långsiktig 

bemanning och påminde om förslaget att nyttja nätverkets resurser (medlemmarna) 

som ofta jobbar mot samma mål som Svetskommissionen i stort. 

6. Kansliets aktiviteter i fokus – utkast MUSIK 2021 

Mathias föredrog kortfattat det i förväg cirkulerade utkastet till fokusaktiviteter och 

mål för kansliet (Bilaga 1), och bad om inspel från Styrelsen för vidare process inför 

beslut om godkännande nästa styrelsemöte 24 november. 

Kommentarer från styrelsen:  

Det förekommer diskussioner i SUG om att företagen inte efterfrågar IW. 

Information till företagen/individer och beställare att startsträckan är mycket kortare 

med ett IW-diplom. Föreslogs också reportage i Svetsen om ett företag som anställt 

IW-svetsare och som har det som krav samt en artikelserie om IW: utbildningen steg 

för steg.   
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Fredrik föreslog också att återigen undersöka möjligheten att ha IW-utbildning på 

YH-nivå. YH har tidigare inte velat ha utbildningar som finns i gymnasieskolan men 

nu finns ju IWS på Lernia och YH i Jönköping.  

Vore bra att gå ut till medlemmarna med information om aktiviteterna, eller delar av 

aktiviteterna i syfte att få medlemmarna delaktiga/engagerade. 

7. Internationell och nationell utbildning 

Mathias föredrog aktuell diplomstatistik, www.svets.se/diplom och konstaterade att 

antalet utfärdade diplom minskat till följd av Corona med 15-20 %. 

Mathias noterade att Jonas Saarimäki är fortsatt tf Chief Excecutive för ANB.  

Mathias noterade att ett webbinar (Frukostseminarium) planeras 17 september 

(imorgon) om de internationella svetsutbildningarna, och i synnerhet IWE/IWT och 

IWSD. Ett 30-tal anmälda.  

Noterades vidare att marknadsföring genomförs av både IWE och IWSD via 

svets.se, Svetsen, sociala medier och Metal Supply.  

Mathias föredrog den i förväg cirkulerade offerten från Swerim för IWE-

utbildningen, samt en budget för utbildningen. 

Beslut 1.  Styrelsen beslutade att acceptera Swerims offert och godkänna att IWE-

utbildningen genomförs 2021. 

Mathias rapporterade att det genomförts ett möte med landets utbildare i additiv 

tillverkning för att presentera EWF utbildningssystem med utbildningsriktlinjer för 

AM. Syftet var att undersöka möjligheterna och intresset hos utbildarna för att SVK 

blir ett ANB AM. SVK har förutsättningarna i och med systemet (ANB) för 

svetsning. De medverkande signalerade stort intresse. Annika Strondl, som leder 

AM-arenan, medverkade och stödjer de fortsatta ansträngningarna för ett ANB-AM. 

Föreslogs undersökning om hur många IWE/IWT som är yrkesverksamma inom 

svets, som kan användas bl. a som underlag för sponsorer. Mycket information finns 

att hämta via Linkedin tipsar Gert. Jernkontoret satte några studenter på att utforska 

hur många som har gått Materialdesign på KTH och som är fortfarande 

yrkesverksamma och vilket arbete de gör idag. Inte högsta prio men kanske möjligt 

till våren/sommaren. 

8. Aktiviteter för kompetenssäkring av svetsande industri 

Nytt avtal har tecknats för fortsättning på projektet BOSS (branschvalidering; 

operativ och strategisk samverkan), som omfattar ca 300 kkr plus medfinansiering 

mellan 1 juli 2020 och 20 juni 2022. Projektaktiviteterna omfattar bl.a. 

branschsamverkan och utbildning av processledare genom workshops och 

konsultstöd till branscherna för utveckling av kvalifikationer, kvalitetssystem och 

koppling till ramverket för kvalifikationer SeQF. 

Svetskommissionen har genom Industriarbetsgivarna ansökt och fått beviljat 

statsbidrag från Myndigheten för Yrkeshögskoleutbildning, MYH, om 562.500 kr 

plus medfinansiering för utveckling av valideringsmodulen Svets GRÖN. Nivån 

motsvarar kälsvetsare enligt IW. 

MYH kommer att ha 20 Mkr årligen för att stödja branschvalidering, utöver BOSS. 

I projektet Materialkompetens 2 (Metalliska material) har SVK tre arbetspaket för 

inventering och utveckling av utbildningsmaterial inom svetsområdet. Projektet har 

fått en något trög start. 

Gert nämnde att den del av Metallkompetens som utvecklar it-stödet går bra och kan 

presentera något under hösten. 

http://www.svets.se/diplom
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9. Personal och organisationsfrågor 

Mathias föredrog status angående personalsituationen och rekryteringar. 

Rekrytering av vikarie till Sonja har genomförts. Jens Nyström tog från 17 augusti 

över som redaktör för Svetsen och kommunikatör för Svetskommissionen. 

Sonja är tjänstledig i två för studier med inriktning på IT-säkerhet och hon förväntas 

inte komma tillbaka, men hon har inte sagt upp sig.   

Marie-Louise, som administrerar ANB, har bestämt sig för att gå i pension i och med 

årsskiftet. En rekrytering av ny administratör har inletts genom Poolia. Annonsen 

ligger ute sedan 14/9. 

Mathias meddelade också att korttidsarbete som startade 1 maj för fyra personer 

avslutades per sista augusti. 

Mathias meddelade att en överenskommelse nåtts angående nytt hyresavtal, men att 

detta inte är påskrivet ännu. Bashyran stannade vid 780 kkr/år jämfört med 

föreslagna 870 kkr/år. En rabatt utgår med 100 kkr för 2021 och 50 kkr för 2022. 

Med anledning av nyrekryteringar, mer hemarbete under corona och ändrade 

hyreskostnader görs justeringar av placering inom kontoret. 

10. Tidningen Svetsen – resultat 2019, ekonomisk status och 
digital plattform 

Förra mötet bildades en ad-hoc-grupp med syfte att planera och diskutera Svetsen 

Förlags AB med Svetstekniska Föreningen.  

Karl rapporterade att det genomförts ett möte med Stephan Boethius och Pia Borg 

för att diskutera ägandefrågan och framtiden för bolaget.  

Sammanfattningsvis råder koncensus om att Svetsen är viktig.  

Diskuterade alternativa finansieringsfunktioner. T.ex., vad är SIS alternativkostnad 

att nå ut med sin information? Finns det andra som är beroende av Svetsen? Andra 

som får problem om Svetsen försvinner? Man kan även tänka sig 

distributionsstöd/bidrag från de som idag inte betalar något men ändå nyttjar 

tidningen: “Stöd Svetsen – annars riskerar tidningen att försvinna...”  

Om man ska göra ändringar i ägarförhållandena behöver man göra en 

konsekvensanalys. Om man gör ett uppköp vad händer då med föreningen och med 

t.ex. Svetslärarmötet och Fogningsdagarna? Föreningen är villiga att diskutera detta.  

Gert kommenterade att vi är överens om att en fungerande affärsmodell för Svetsen 

är första prioritet. Därefter tar vi upp diskussionen för ny ägarmodell.  

Vi behöver skapa en nulägesbild av ekonomin och en bild av vad vi vill. 

Fredrik efterlyste ett ”klatschigt medskick” för att medlemmarna kan promota en ny 

digital lösning. Även med ett budskap till svetsare.  

Bestämde att ad-hoc-gruppen jobbar vidare med en bild av ÄR respektive BÖR för 

framtida diskussion och beslut. 

11. IIWs Årsmöte + nomineringar utmärkelser 

Noterade att IIWs årsmöte genomfördes online mellan 15 och 29 juli, med fyra-

timmars mötestid per dag p.g.a. tidsskillnaden. 

Diskuterade möjliga svenska nomineringar för nästa års utmärkelser som presenteras 

vid IIWs årsmöte 2021 i Genoa. Nomineringarna ska vara IIWs sekretariat till handa 

senast 31 november. 
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12. Prognos 2020 Q1 

Mathias presenterade den i förväg cirkulerade prognosen för 2020 baserad på Q2 

(Bilaga 2). 

13. Utkast Budget 2021 

Mathias presenterade den i förväg cirkulerade prognosen för 2020 baserad på Q2 

(Bilaga 2). 

14. Medlemsstatus 

Mathias gick kort igenom medlemsstatus (Bilaga 3). 

15. Övrigt 

Inga övriga frågor. 

 

 

Vid protokollet justeras justeras 

  

  

_________________ __________________ ___________________ 

Mathias Lundin, vd Gert Nilson, ordförande Pål Efsing 
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Styrelsen nr 338 Bilaga 1 

 

 

Aktiviteter och MUSIK 2021 (UTKAST) 

Detta är ETT UTKAST till en översiktlig planering av kansliets mål och aktiviteter för 

2021. För Styrelsens slutgiltiga godkännande 24 november 2020. 
 

Beskrivning av processen för mål och aktiviteter under begreppet MUSIK: 

 målen är framtagna gemensamt av kansliet med stöd av Strategi & Färdplan 

 målen ses över årligen av kansliet med input från Styrelsen 

 aktiviteterna diskuteras individuellt vid medarbetarsamtal samt i ledningsgrupp 

 aktiviteterna bearbetas av kansliet med input och bekräftelse från styrelsen 

 aktiviteterna följs upp enskilt (rapportering) respektive gemensamt kanslimöten 

Mål 

Övergripande mål 

Medlemmar Utbildning Samverkan Information/ Kommunikation 

Nöjda och 

engagerade  

medlemmar 

Höja branschens 

kompetens 

Genom att vara navet 

stärker vi branschen 

Sprida relevant information till 

branschen (och dess närhet) och 

öka värdet på Svetskom-

missionens varumärken. 

Delmål 

Vinna nya 

medlemmar  

Vi ska erbjuda 

fortbildningskurser 

Öka informationen från 

AG 

Öka antalet mottagare 

Utveckla 

medlemmar 

Vi ska se till att det 

finns utbildningar i 

olika skolformer 

Sträva efter allmänna 

medel till utvecklingen 

av svets och 

fogningsteknik 

Alla i vår bransch ska känna till 

Svetskommissionen och förstå 

värdet av ett medlemskap 

Behålla 

medlemmar 

Öka antalet IIW/EWF-

diplom 

Skapa samverkan 

mellan individer, 

organisationer, företag 

Sträva mot målgruppsanpassad 

information 

 Verka för krav på IW 

för alla utbildare av 

svetsare 

  

<< Aktiviteter, prioriteringar, nyckeltal  >> 

Medlemmar 

Mål Mäts/ mätetal Frekvens Ansv 

Behålla medlemmar <10 utträden/år 31/12 Ingela 

Vinna nya medlemmar 10 nya andelar (netto) 

50 st kvalificerade kontakter*, ”PM1” 

31/12 Åsa 

Utveckla medlemmar Deltagande medlemsaktiviteter: 

- Kurser 

- Arbetsgrupper 

- Event (Fogn.dgr. SLM, Elmia, Frukostm.) 

31/12 MG & 

NG** 

*aktivitet (anteckning el epost) i CRM-projektet “Medlemmar Presumtiva”  

**MG = Medlemsgruppen, NG = Nätverksgruppen 
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P Aktiviteter som stöder medlemsmålen När Ansv. 

1 Etablera att alla på kansliet är delaktiga i medlemsprocessen, 

värvning och medlemsuppföljning 

2021 Åsa 

1 Genomföra minst fem frukostmöten (eller liknande, gärna via 

webben) 

2021 Åsa 

2 Utveckla medlemslistan för uppföljning av medlemsstatus och 

uppföljning av rekrytering 

2021 Ingela 

1 Kontinuerlig uppdatering och uppföljning av medlemsstatuslistan, i 

MG och veckomöten i primärt syfte att behålla.  

Löpande Ingela 

2 Utveckla arbetet med våra ambassadörer (våra mest “trogna” 

medlemsprofiler/talespersoner) 

2021 Åsa 

 

Utbildning 

Mål Mäts/ mätetal Frekvens Ansv. 

Vi ska erbjuda 

fortbildningskurser 

Inga inställda kurser 

Antal genomförda kurstillfällen 

min 15 st 

Antal kursdeltagare 

Antal nya företag 10 st 

Kursvis+31/12 

31/12 

 

31/12 

31/12 

Nesrin 

Vi ska se till att det finns 

utbildningar i olika skolformer 

Antal IW-skolor 31/12 Elisabeth 

Öka antalet IIW/EWF-diplom Antal IWT-diplom 100 % 

250 nya CEPW-cert 

31/12 Elisabeth 

Verka för krav på IW för alla 

utbildningar 

Upphandling där IW krävs 

Platsannonser där IW nämns 

31/12 Elisabeth 

 

P Aktiviteter som stödjer utbildningsmålen När Ansv. 

1 Nya sponsorer för IWE 2021 Elisabeth 

1 Ta fram argument/info till kommuner, SYVare, Skolverket, AF, 

Teknikcollege m.fl. att kräva IW i upphandlingsunderlag 

2021-Q1 Elisabeth 

1 Digitalisering av visst utbildningsmaterial och examinering 2021 Jonas & 

Elisabeth 

2 Omforma befintlig kurs, t.ex. ISO 3834, till webbkurs (inkl. söka 

finansiering) 

2021-Q1 Nesrin 

1 Säkra statsbidrag för att ta fram kvalifikation och valideringsmodell 

för Svets Blå eller Svetsoperatör   

2021 Jonas 

1 Metallkompetens 2 AP 5.2 Svetsningens materialteknologi del 1 2021-Q2 Peter 

 

Samverkan 

Mål Mäts/ mätetal Frekvens Ansv. 

Öka informationen från AG Antal personer inbjudna från andra 

grupper min 30 st* 

Antal redovisade infoprojekt min 

20 st 

31/12 

 

-”- 

Nesrin 
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Mål Mäts/ mätetal Frekvens Ansv. 

Sträva efter allmänna medel till 

utvecklingen av svets och 

fogningsteknik 

Projektanslag till SVK (utb+fou) 

FoU-projekt med svets & fogning 

IW+IWE, -T & -S allmän finans 

Räkna 

årligen 

Peter, 

Elisabeth, 

Jonas 

Skapa samverkan mellan individer, 

organisationer, företag 

Antal fysiska möten med grupper 

min 30 st 

Antal webbmöten med grupper min  

st 

31/12 

 

-”- 

 

Peter 

* Se dokumentet Dokumentnummer.xlsx 

 

P Aktiviteter som stödjer samverkansmålen När Ansv. 

1 Organisera Nätverksgruppen för utveckling, harmonisering och 

samverkan mellan AG 

2021 Nesrin 

1 Nyttja branschöverskridande samverkan för validering av 

yrkeskompetens (Svensk Industrivalidering, Projekt KSI+BOSS) 

2021 Mathias 

1 Vidareutveckling av rapporteringsmodell för mätetal/statistik* 2021 Mathias 

1 Plan över alla konferenser/events som vi ska delta i + 

marknadsföring egna konferenser, som kan fyllas i löpande 

Löpande Peter 

1 Forskningsseminarium 2021 Peter 

* Se dokumentet Dokumentnummer.xlsx 

Information/kommunikation (inkl. marknadsföring & marknadskom)  

Mål Mäts/ mätetal Frekvens Ansv. 

Öka antalet mottagare Logga minst ett mätetal per kanal 

Svetsen -   spridning antal digitala 

artiklar 

Soc. medier ökning 10 % 

Nyhetsbrev – öppnade 25 % (från 

15-20% idag) 

svets.se – ökning unika besökare 10 

%  

 

1 ggr/år 

 

Jens 

Alla i vår bransch ska känna till 

Svetskommissionen och förstå 

värdet av ett medlemskap 

Medlemsenkät var tredje år 

 

 Åsa 

Sträva mot målgruppsanpassad 

information 

Antal artiklar/ informationsbit per 

målgrupp  

1 ggr/år Åsa/Jens 

 

P Aktiviteter som stödjer kommunikationsmålen När Ansv. 

1 Kommunikationskampanj med medlemmarna om fler  KP 2021 Jens 

1 Etablera Instagram som ny kanal och engagera medlemmar och 

andra i ”Take over-kampanjer”. 

2021-Q1  Jens 

2 Skapa ”talking points” och en process för att kunna ”hänga på” 

debatter som stärker vår nyckelroll i branschen.  

2021 Jens 

1 Utveckla Svetsens digitala plattform inklusive 

prenumerationslösning 

2021 Åsa/Jens 

2 Svetsen som eget FB-konto  Jens 

2 Kartläggning över vilka som har behov av/nyttjar Svetsen idag  Åsa/Jens 
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SVETSKOMMISSIONEN 2017-2021 Styrelsen 2020-09-16 - Bilaga 

    Prognos 2020 Q2

Resultat Resultat Resultat Budget Prognos Prel.Budg

2017 2018 2019 2020 2020 Q2 2021

kkr kkr kkr kkr kkr kkr Komment+Diff Prog20-Bud20

Medlemsavgifter 5 709,7 5 887,4 5 834,3 6 214,3 5 933,3 6 148,8 -281,1 

   Garantföretag 435,6 442,8 447,6 460,8 460,8 471,6 3 (3) 3 st

   Stödjande Medlemmar 605,0 712,4 736,5 704,0 704,0 655,0 12 (11) 10 st (-Sandvik)

   Ordinarie Medlemmar 4 328,4 4 425,6 4 356,3 4 736,0 4 480,0 4 716,0 370 (350) 360 andlr

   Kommunala skolor 229,5 221,4 221,4 224,1 221,4 237,8 82 (82) 82 st

   Aktivitetsrel. Avgifter 111,2 85,2 72,5 89,4 67,1 68,4 12 (9) 9 st

-4,5%

Utbildning/professur KTH (IWE) 871,9 1 828,1 2 327,7 2 123,3 1 837,3 1 984,3 -286,1 

   Industribidrag 327,5 530,0 670,0 635,0 620,0 635,0 4x125'+30'+30'+75'

   Kursavgifter & KTH insats 544,4 1 298,1 1 657,7 1 488,3 1 217,3 1 349,3 11 (9) 10 st ext elev+140' KTH

-13,5%

ANB-verksamhet (ej IWE) 1 875,4 2 213,3 1 946,6 2 300,0 1 900,0 2 000,0 -400,0 

   ANB-intäkter 1 875,4 2 213,3 1 946,6 2 300,0 1 900,0 2 000,0 Minskade intäkter pga Corona

-17,4%

Ersättning för  tjänster 1 827,6 2 021,2 1 940,3 1 751,4 1 568,8 1 766,4 -182,6 

   Svetsen 559,4 616,9 552,3 550,0 500,0 550,0 Elmia inställt 2020

   Svetstekniska Föreningen 116,4 116,4 116,4 116,4 116,4 116,4

   Standardisering 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 arvode fr SIS (450 kkr)

   Övriga tjänster 701,8 837,9 821,6 635,0 502,4 650,0 SHTE+Eff.rek. Ej Elmia+Fgn.dgr

-10,4%

Kurs- och konferensverksamhet 747,9 640,5 554,5 650,0 400,0 650,0 -250,0 

   Kursintäkter 747,9 640,5 554,5 650,0 400,0 650,0 Inställda kurser pga Corona

-38,5%

Lasergruppen 568,2 511,9 480,2 515,0 480,0 515,0 -35,0 

   Medlemsavgifter 506,2 455,9 402,9 460,0 460,0 460,0

   Kurs o konferensintäkter 40,0 23,0 60,8 35,0 0,0 35,0 Inställda Laserdagar pga Corona

   Övriga intäkter 22,0 33,0 16,5 20,0 20,0 20,0

-6,8%

Publikationsintäkter 46,1 67,9 46,2 50,0 40,0 40,0 -10,0 

   Publikationsintäkter 46,1 67,9 46,2 50,0 40,0 40,0

   Royalties 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Förbrukade anslag 499,8 1 203,9 1 190,9 1 090,0 990,0 1 316,8 -100,0 

   Projektanslag FoU 499,8 169,8 221,1 190,0 190,0 516,8 Vari+Onw+Duwel+Projektstöd

   Projektanslag Kompetenssäkr. 0,0 1 034,1 969,8 900,0 800,0 800,0 Svets GRÖN+BOSS

Övriga intäkter 146,8 187,4 206,2 90,0 180,0 90,0 90,0

   Fakturerade kostnader 40,0 74,4 114,4 60,0 50,0 50,0

   Sponsorsbidrag 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Limkursen (minskn av kost)

   Övriga intäkter 76,8 83,0 61,8 0,0 100,0 10,0 Korttidsarbete

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 12 293,3 14 561,6 14 526,9 14 784,0 13 329,3 14 511,3 -1 454,7 

-9,8%

Finansiella intäkter 22,2 19,4 94,7 21,0 21,0 166,5 0,0

   Ränteintäkter 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,4

   Övriga finansiella intäkter 22,2 19,4 94,7 20,0 20,0 165,1

SUMMA INTÄKTER 12 315,5 14 581,0 14 621,5 14 805,0 13 350,3 14 677,8 -1 454,7 

Avgiftsändringar 2009: 46,4% 40,4% 40,2% 42,0% 44,5% 42,4% av omsättning är medlemsintäkter

Andelsavg= 12100 12300 12500 12800 12800 13100 kr/andel

Skolavg=

Aktivitetsrelaterad avg=

Totala intäkter, kkr

Sida 1
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    Prognos 2020 Q2

Resultat Resultat Resultat Budget Prognos Prel.Budg

2017 2018 2019 2020 2020 Q2 2021

kkr kkr kkr kkr kkr kkr Komment+Diff Prog20-Bud20

Produktion.kost - varor, mtrl, tjänst 558,6 405,5 520,1 740,0 490,0 680,0 0,0

Möten och konferens 202,6 204,4 189,2 350,0 150,0 320,0 del av KV etc, minskning Corona

Tryckning, publicering, litt 352,7 193,8 333,2 380,0 330,0 350,0 del av KV etc

Royalties 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Förändring av varulager 3,3 7,2 -2,3 10,0 10,0 10,0

Kontorskostnader 1212,5 1205,3 1108,1 1282,4 1252,4 1350,0 -30,0 

Lokalkostnader 564,3 554,3 563,5 577,4 577,4 680,0

Porto, telefon, internet 220,7 153,2 160,4 210,0 190,0 200,0

Kopiering 45,0 80,1 44,8 65,0 65,0 65,0

Rep, underhåll inventarier 0,0 2,2 0,0 10,0 20,0 10,0

Avskrivning inventarier 4,0 31,9 31,9 30,0 45,0 20,0

Kontorsmaterial 123,2 202,4 75,1 125,0 125,0 100,0 Utrustning nyanställda

Dataprogram 196,7 159,7 189,9 180,0 190,0 190,0 Fjärrd.+O365+övr.prog+fler anst.

Annonskostnader, PR 37,9 8,0 13,8 60,0 20,0 60,0 KV+Int.utb (IW+IWE etc)

Tidskrifter,  litteratur 8,4 2,5 5,8 15,0 10,0 15,0

Övriga kontorskostnader 12,3 11,0 22,8 10,0 10,0 10,0

Resor, medlemsavg, repr 555,8 624,5 519,0 655,0 261,0 465,0 -394,0 

Resor i Sverige 123,7 166,9 141,0 200,0 20,0 130,0 Färre resor pga Corona

Resor i utlandet 245,7 254,5 164,5 220,0 30,0 110,0 IIW x2 (ej resa) / IIW x3

Medlemsavg. (EWF, IIW, SIS, SEKmm) 181,4 187,9 200,8 210,0 196,0 210,0 EWF rörlig (+EUR-kurs) Corona

Representation 5,0 8,9 5,0 20,0 10,0 10,0

Övrigt 0,0 6,3 7,6 5,0 5,0 5,0

Externa tjänster 2 596,7 3979,6 4 175,3 3 880,0 3 728,0 3 877,0 -152,0 

Konsultarvode 580,8 1 396,0 1 654,4 850,0 900,0 900,0 KV+ANB +IW+LarsJ+Metallk2

KIMAB Svetsingenjörsutb./professur 1 139,0 1 730,0 1 645,0 2 150,0 1 950,0 2 100,0 Kopplat antal elever

Datakonsulter 31,3 4,2 2,5 25,0 20,0 20,0 IT,svets.se,CRM

Forskningstjänster, Fogningscentrum 157,6 163,7 170,3 160,0 163,0 160,0

Bidrag SIS TK134 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0 Proj.avg. SIS (underskott 100')

Redovisning, Revision 137,9 135,7 153,1 145,0 145,0 147,0

Övrig verksamhet 38,8 24,4 58,5 80,0 50,0 50,0 -30,0 

Kundförlust medlemsavg o övrigt 7,8 0,0 0,1 50,0 20,0 20,0 Bl.a. reserverat osäkra fordr.

Stipendium, Kjellbergmedaljen 0,0 0,0 34,4 0,0 0,0 0,0 Medalj 2019

Övriga kostnader 31,0 24,4 24,0 30,0 30,0 30,0 Vaktmästare etc

Personalkostnader 7 301,0 7 625,7 7 646,0 8 691,5 7 695,4 8 292,2 -996,1 

Löner 4 787,0 4 841,3 4 744,2 5 561,4 4 970,5 5 305,8 PW*1/2, -Sjukskr (okl. kollektivavt)

Arvoden 0,0 24,4 9,5 150,0 50,0 130,0 svets.se+KV+admin (Ej IW).

Sociala kostnader (inkl. pensionskost) 2 368,7 2 322,1 2 504,2 2 770,0 2 434,9 2 636,4 48,5 % av lönekost

Förändr semlöneskuld (inkl soc) 1,3 201,6 29,1 20,0 20,0 20,0

Övriga personalkostnader 144,1 236,2 358,9 190,0 220,0 200,0 CRM-kurs+IWS-kurs + Feelgood

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 12 263,4 13 864,9 14 027,0 15 328,9 13 476,7 14 714,2 -1 852,1 
-12,1%

Finansiella kostnader 10,1 8,9 11,2 16,5 16,5 11,5 0,0

Räntor 1,3 0,8 0,7 1,5 1,5 0,4

Övriga finansiella kostnader 8,8 8,0 10,5 15,0 15,0 11,1

SUMMA KOSTNADER 12 273,5 13 873,8 14 038,2 15 345,4 13 493,2 14 725,7 -1 852,1 

RÖRELSERESULTAT* 29,9 696,6 499,8 -544,9 -147,4 -202,9 397,4

RESULTAT (före bokslutsdisp. o skatt) 42,0 707,2 583,3 -540,4 -142,9 -47,9 

RESULTAT (efter bokslutsdisp. o skatt) 194,6 387,8 382,2 -423,4 -25,9 122,1 Per.fond. 117 resp 230 kkr **

**Tvingande återföring per.fond

Totala 

Sida 2
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Nya medlemmar och ändringar medlemskap Svetskommissionen (ändringar sedan förra versionen i fet stil) 2020-09-15

Nya medlemmar 2020

Företag Röstb. kontaktperson Andel Info

Blekinge Tekniska Högskola (BTH) Martin Gredehall 0 Högskola bet.fri medlem

BWP Membranteknik AB Björn Weslund 1 ½ andel

HILAB Hudiksvall Indusrilego AB Björn Axelsson 1 ½ andel

Ericsson & Naesse´n Entreprenad AB Peter Ericsson, VD 1

Inheat Industrial Heating AB Mikael Salmi 1 ½ andel

Kunskapscompaniet AB Lars Ollson 1

MTR Tech AB Mats Dahlman 1

Olofsfors AB Lars Jansson 3

Praktiska Sv AB, Helsingborg Daniel Larsson 0

Svetsmaskinservice Wesslander AB Jerry Svensson 1

Trä och Teknikcollege i Skellefteå AB Maria Marklund, VD 0

Summa 10

Aktivitetsrelaterade medlemskap

Företag Kontaktperson AG

Ny Aktivitetsrelaterade årsavgifter:

Byte av företagsnamn

Nytt namn Tidigare namn Info

AFRY Group Sweden AB ÅF ML/IS Uppdat. info efter RKP återk. Till IS

Bravida Sverige AB AB CJ Björnbergs IS

Colly Flowtech AB A.G. Johnsons Metallfabrik IS

Intercut Sverige AB AB Areg Bulsvetsspecialisten IS

Jerbro Industrial Services AB Veolia Sverige AB ÅM

Linde Gas AB AGA Gas AB IS

Tangra AB PNP Teknik AB IS

Fusion

Nyägare Tidigasre

Valmet AB GL&V Sweden AB GL&V uppköpta av Valmet hösten 2019

Ej bekräftad företags förändring

Nytt namn Tidigare namn Komentar

Vakanser röstberättigad kontaktperson

Företag Fd RKP Ansv Övrigt

Bollnäs Verksad Production AB Reine Wennstig IS RW slutat vänar info från Robert Nylund (9/6)

Eberspächer Exhaust Technology AB Inga not i CRM ML

Byte av röstberättigad kontaktperson

Företag Ny RKP Ansv. Ersätter

Gas IQ David Koljo IS Stefan Herold, gått i pension

Hushagsgymnasiet Glenn Hedström IS / MLE Roger Bruhn 

Hydro Extruded Solutions AB Henrik Hindsefelt ML Wojciech Osikowicz

Höganäs AB Conny Lampa JS / IS Lars-Åke Nilsson

Högsbuy Utbildningscenter Lars Johansson MLE / IS Bertil Österlind

Sandvik Materials Technology AB Mette Ramberg Frodigh IS Johan Löthman, slutat med svetsfrågor

Stjerneskolan Ante Persson MLE / IS Per-Olof Nilsson

Wintera AB Eric Lindgren, VD JS / IS Thomas Stenberg

Ängelholms Gymnasieskola Karin Magnusson, Rektor JS / IS Linus Silow

Aktivitetsrelaterade årsavgifter Utträde

Minskning av andelsantal efter 2020-01-01 Ansv Andel

Baneservice AS Örjan Norman-Bernus IS / ÅM 3 till 1 Se info i CRM/Aktiviteter

CCI Valve Technology AB Sylvia Nyren Bengtsson (ej RKP) ÅM / IS 3 till 2 Se info i CRM/Aktiviteter

Sandvik Materials Technology AB Martin Öslund (Fakt. ref) IS  5 till 3 Se info i CRM/Aktiviteter (Mette är RKP)

voestalpine Böhler Welding Nordic AB Annica Karlsson ÅM / IS 3 till 2 Se info i CRM/Aktiviteter

Minskning av andelsantal 2021 Ansv Andel

Ökning av andelsantal 2021

Utträde efter 2020-01-01

* Bäckadalsgymnasiet *0 Kommer ej bet. All info se i CRM/Aktiviterer

* ENW Varberg AB Jan-Gunnar Nilsson *1 50% infår from 2020 i Kiwa

* EBM Montage AB VD Erik Mårtensson *1 Företaget avveklas vt 2020

* Ek-Kyl AB Timo Auer *1 Inget beov av medlemskap

* Gullmarsgymnasiet Maria Karlsson (Ej RKP) *0 Ingen återkoppling

* Jobbcenter Botkyrka *0 Utb nerlagd from 2020

* Johannisberg Ungdomshem Roland Markinhuhta *0 Nu ingen utb. 2020 ev. 2021

* Montico Teknik AB Morgan Jansson *1

* Pema People AB Cajsa Karlström (ej RKP) *1 Ingen nytta RKP sluttade 2015

* ScandRail Sweden AB Falu Tingsrätt *1 KK 2020-03-12

* Svets och Inspektion i Sydsverige AB Ulf Jönsson *1 50% Företaget avveklad vt2020

*TM Svetskonsulter AB Tobias Mörsky *1 50% Vilande företag

* Water and Laser Technology i Vansbro Robin Lundin *1 Ny ägare, ingen nytta idag av medlmsk.

Summa *9

1 (2)
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Nya medlemmar och ändringar medlemskap Svetskommissionen (ändringar sedan förra versionen i fet stil) 2020-09-15

Önskar utträde 2021 - ej korrekt gjort

BAE Systems Hägglunds AB Via Prenax 2020-09-01 IS / ÅM 5 Väntar info av RKP Sanna Ingvarsson. ÅM cc

Utträde fr o m 2021-01-01

3M Sverige AB Andes Brönberg 3 Företaget stor förändring, förnyar inte 2021

Arbing AB Kerstin Karlsson 1 50% har ingen nytta som arb.miljöingenjör

Brogren Inustries AB Marco Dove 2 Pga CV-19 förnyar inte 2021. Återk. när läget är stabilt

CSM NDT Certification AB Eva Puschmann (ej RKP) 1 Omorg. Förnyar inte 2021

EWP Windtower Production AB Peter Hansson (ej RKP) 1 Ingen prod. Förnyar inte 2021

Exportrefrom TLO AB Margareta Geijron 1 Tuffa nerskärningar, återk. När läaget är stabilt

Industri Prefeb Smide i Ö-vik AB Micael holmström 1 Ingen info/återkoppling

Taserudsgymnasiet Ingmar Grahn 0 Ingen nytta Förnyar inte 2021

Sundsvalls Mekaniska Verkstad AB Maria Gysenius (ej RKP) 1 Ingela nytta Förnyar inte 2021

Summa 11

Ny uppdat info

Saknar RKP

Ärende under utred

2020-09-15

2 (2)


